
İstanbul, 13 Kasım 2009 

Çok değerli Basın Mensupları, 

Hoşgeldiniz. Öncelikle davetimizi değerlendirip, bu önemli günümüzde bizlere katıldığınız için 

hepinize teşekkür ediyorum. 

real,­  Hipermarketleri  olarak,  kalite  ve  uygun  fiyatı  müşterilerle  buluşturmaya  devam 
edeceğimiz  yepyeni  bir  mağaza  açılışıyla  yatırımlarımıza  devam  ediyoruz.  20  Kasim’da 

Bayrampaşa’da  açacağımız  mağazamız  ile  200  kişiye  iş  olanağı  sağlayarak,  real,­ 
Hipermarketleri olarak Türkiye’deki  istihdama katkılarımızı sürdürüyor olmaktan son derece 

mutluyuz. 

Sizlerin  de  bildiği  üzere  dünya  ekonomisi  şu  anda  zorlu  bir  sınavdan  geçmektedir.  Öte 

yandan,  biz  real,­  olarak,  global ekonomideki bu  yavaşlamanın,  sektör  açısından bir  kayıp 
olarak değil bir  fırsat olarak değerlendirmesi gerektiğine  inanıyoruz ve stratejilerimizi de bu 

yeni durum ve değişen tüketici ihtiyaçlarına göre hızla bir şekilde adapte ediyoruz. Bu sürecin 

dünyada  organize  perakende  sektörünün,  bir  dönem  yaşadığı  yoğun  ve  hızlı  büyümeyi 

özümsemesi icin bir fırsat olacağını düşünüyoruz. 

Türkiye, ekonomik gelişim ivmesi, genç ve dinamik nüfusu ve ayrıca Avrupa­Asya arasında 

geçiş ülkesi konumu ile sadece bölgesinde değil, dünya ekonomileri arasında da çok özel bir 

yere  sahiptir.  Türkiye’nin  bu  ekonomik  kriz  sürecinin  üstesinden  gelmek  için  gerekli  olan 

potansiyele sahip olduğuna inancımız tamdır. 

Yüksek kalite, hesaplı fiyat stratejimiz ile yatırımlarımızı artan müşteri memnuniyetine paralel 

olarak  arttırmakla  beraber,  İstanbul’un  en  hızlı  büyüyen  lokasyonlarından  biri  olan 

Bayrampaşa’da  açacağımız  bu  mağaza  ile  Türkiye  genelindeki  mağaza  sayımızı  14’e, 

İstanbul’da ise 6’ya çıkarıyoruz.



10,000  metrekarelik  satış  alanına  sahip  Bayrampaşa  mağazamızda,  titizlikle  seçilmiş 

yaklaşık 50,000 çeşit gıda ve gıda dışı ürünü bir çatı altında  toplayarak en uygun fiyatlarla 

müşterilerimize  sunmaktayız.  Bayrampaşa  mağazamızda,  hesaplı  fiyatlarla  sunulan  geniş 

ürün yelpazesi, müşterilerin rahat alışveriş yapmalarını sağlayacak geniş koridorları ve ferah 

iç mekanı, 47 kasası, 200 çalışanı, 3000 araçlık  otoparkları ile müşterilerimize 10:00 ­ 22:00 

saatleri  arasında kesintisiz hizmet  verecektir.  Yeni  açılan bu marketimiz  ile  toplam  çalışan 

sayımız 2700’ye ulaşmıştır. 

Müşterilerimizin,  alışverişi  keyife  dönüştürmeleri  için  gerekli  tüm  imkanları  sunmayi 

hedefliyoruz. real,­ Bayrampaşa mağazamizda, her gün en taze meyve, sebze ve balığı da 
raflarında tüketiciyle buluşturacağız. Ayrica, mağazamızın unlu mamul bölümünün zenginliği 

ile, Türk ve tüm dünya kültürlerinden 60 çeşit ekmek, 25 çeşit pasta ve toplamda 220 farklı 

çeşit unlu mamulü, real,­  kalitesiyle satışa sunuyor olacağız. 

Kozmetikten ev eşyalarına, elektronikten balığa kadar 34 ürün grubu, yaklaşık 50.000 ürün 

çeşidi sunan real,­, Bayrampaşa, bölgesinde yaşayanların tüm ihtiyaçlarını aynı çatı altında, 
en  uygun  fiyata  karşılayabilmelerini  sağlayacak.  Türk  tüketicisinin  alışveriş  alışkanlıklarına 

uygun olarak, geleneksel açık pazarın havasını üstün kalite, temizlik ve hijyen anlayışımızla 

modern bir atmosferde biraraya getiriyoruz. 

Ayrica,  Bayrampasa  mağazamizda,  müşterilerimizin,  ürünlerimiz,  promosyonlarımız  ve 

mağazamız  hakkında  bilgi  alabilmelerini  sağlayacak,  mağaza  içi  ‘Kiosk’  sistemlerimiz  de 

mevcuttur. 

Uygun  fiyat  ve  kaliteyi  birlikte  sunan  real,­  ,  Bayrampaşa mağazası  güler  yüzlü  personeli, 
müşteri  memnuniyeti  odakli  hizmet  anlayışı,  modern  alişveris  ortami,  ücretsiz  otoparki  ve 

ürün  çeşitliliği  ile  hizmet  verecek.  Bayrampaşa  açılışına  özel  sunacağımız  dev 

promosyonlara ilaveten, Kurban Bayramı ve Yeni Yıl’a özel kampanya sürprizlerizlerimizle de 

fark yaratacağız. 

Sözlerime  burada  son  verirken,  real,­  Hipermarketleri  olarak,  İstanbul’un  dinamik 

lokasyonlarından biri olan Bayrampaşa’da böyle büyük bir yatırımı gerçekleştiriyor olmaktan 

dolayı  büyük  heyecan  duyduğumuzu  ifade  etmek  istiyorum.  Emeği  geçen  herkese  ve  bu 

önemli günümüzde bizleri yalnız bırakmadığınız için sizlere teşekkürlerimi sunuyorum.


